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314
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414
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501
502
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WILLEMS Eddy

FOCK Marc

DE COOMAN Jan

FOCK Marc

FOCK Marc

MARECHAL Stefanie
VAN HAVERBEKE Pieter
FOCK Marc

VAN HAVERBEKE Pieter
VAN LANDEGHEM Eva
BERGMANS Franky
PEETROONS Jean

DE TEMMERMAN Danny
RAES Marc

VAN LANDEGHEM Eva
DE COOMAN Jan

VAN LANDEGHEM Eva
FOCK Marc

WILLEMS Eddy
PEETROONS Jean

VAN LANDEGHEM Eva
DESTERCKE Filip
BILLEMON Roland
BILLEMON Roland
BILLEMON Roland
RAES Marc

RAES Marc

DANEELS Nancy
BILLEMON Roland
BILLEMON Roland
BONNAERENS Reginald
PEETROONS Jean
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
BONNAERENS Reginald
BONNAERENS Reginald
BONNAERENS Reginald
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
DE DOBBELEER Gustaaf
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
DE DOBBELEER Gustaaf
VERMEULEN Kurt
VERMEULEN Kurt
MARECHAL Stefanie
FREDERICK Marnic
FREDERICK Marnic

DE SMET Eddy

DE SMET Eddy
FREDERICK Marnic
RAES Marc
SCHOONJANS Natascha
SCHOONJANS Natascha
VAN HAVERBEKE Pieter
FOCK Marc

DE COOMAN Jan

VAN HAVERBEKE Pieter

Lijst van kampioensvogels

Vogels

Lipochroom Wit Recessief
Lipochroom Rood Intensief
Lipochroom Geel Intensief
Lipochroom Geel Schimmel
Zwart Wit

Zwart Rood

Zwart Geel

Bruin Geel Schimmel

Agaat Wit

Agaat Geel Schimmel

Isabel Wit

Isabel Rood

Phaeo Geel Ivoor Schimmel Pop
Satinet Wit

Agaat Pastel Wit

Agaat Opaal Wit

Agaat Topaas Wit

Zwart Kobalt Geel Intensief
Albino

Agaat Rood Mozaiek T2
Agaat Topaas Geel Mozaiek T2
Lipochroom Geel Mozaiek T2
Gloster Kuif

Gloster Gladkop

Border

Fife fancy

Belgische Bult

Noorse Frisé

Yorkshire

Raza Espagnola

Zebravink Bruin

Zebravink Charcoal Grijs
Molukken bronzemannetje
Gouldamadine Oranjekop
Wildkleur Spitsstaartamadine
Spitsstaartamadine Grijs
Doornastrilde

Diamantvink Mutatie
Blauwkopastrilde
Blauwkopblauwfazantje Mutatie
Fischeri Groen
Kleurgrasparkiet : Groen
Kleurgrasparkiet Regenboog
Sijs

Sijs Bruin

Barmisijs wildkleur

Barmsijs Wildkleur Donkerfactor
Botvink

Botvink Bruin

Goudvink Noords

Witband Kruisbek

Distelvink X Kanarie
Lipochroom Wit Recessief
Lipochroom Geel Schimmel

Zwart Geel

Ptn Keurder

92
91
92
92
92
91
92
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92
91
91
91
92
92
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91
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91
92
91
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91
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91
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91
92
91
92
92
91
90
92
91
92
92
92
91
91
92
92
92
91

ADAMS Dominiek
BILLIET Noél
BILLIET Noél
ADAMS Dominiek
BILLIET Noél
BILLIET Noél
ADAMS Dominiek
ADAMS Dominiek
BILLIET Noél
ADAMS Dominiek
DUVIVIER Didier
BILLIET Noél
DUVIVIER Didier
DUVIVIER Didier
ADAMS Dominiek
BILLIET Noél
BILLIET Noél
DUVIVIER Didier
ADAMS Dominiek
ADAMS Dominiek
ADAMS Dominiek
DUVIVIER Didier
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
DUVIVIER Didier
DUVIVIER Didier
BILLIET Noél




57
58

59

61

70

211
212
213
330
332
336
337
338
423
428
520
522
523
524
525
610
611
612
80

81

82

83

84

221
222
223
225
350
351
352
354
355
356
357
432
434
530
531
620
621
622
730
90

92

93

93

97

98

99

365
454
540
541

DE TEMMERMAN Danny

DE COOMAN Jan

FOCK Marc

FOCK Marc

DESTERCKE Filip

RAES Marc

RAES Marc

RAES Marc

DESCHUYTENEER Jean-Pierre
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
MARECHAL Stefanie
VERMEULEN Kurt
VERMEULEN Kurt
FREDERICK Marnic
FREDERICK Marnic
SCHOONJANS Natascha

DE SMET Eddy

FOCK Marc

DE DOBBELEER Gustaaf

DE DOBBELEER Gustaaf

DE DOBBELEER Gustaaf
FOCK Marc

VAN HAVERBEKE Pieter
FOCK Marc

PEETROONS Jean

VAN LANDEGHEM Eva

RAES Marc

RAES Marc

RAES Marc

PEETROONS Jean
PEETROONS Jean

FOCK Marc
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
FOCK Marc

FOCK Marc
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
RAES Marc

WILLEQUET Calvin
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
RAES Marc

FOCK Marc

RAES Marc

DESCHUYTENEER Jean-Pierre
FOCK Marc
DESCHUYTENEER Jean-Pierre
WILLEMS Eddy

VAN HAVERBEKE Pieter
DESTERCKE Filip

VAN HAVERBEKE Pieter

DE TEMMERMAN Danny

DE COOMAN Jan

VAN LANDEGHEM Eva

DE DOBBELEER Gustaaf
VERMEULEN Kurt

DE SMET Eddy

FREDERICK Marnic

1207
1931
3896
6759
5149
1983
6051
9463
8660
2132
9368
3292
4717
4719
1685
6232
1537
5794
1826
7404
1003
7115
9566
9976
8531
8759
7610
7668
7347
5021
7367
7410
9025
9427
2877
3995
3182
9028
3112
1228
2435
1981
2752
4793
1925
7818
3680
409

725

420

972

212

125

372

614

161

573

612

Phaeo Geelivoor Intensief Pop
Agaat Opaal Wit

Zwart Kobalt Geel Intensief
Albino

Lipochroom Geel Mozaiek T1
Fife fancy

Belgische Bult

Zuiderse Frisé

Zebravink Wit

Spitsstaart Bronzeman
Driekleurenpapegaaiamadine
Blauwkopastrilde
Zwartkopsijs

Fischeri Groen
Kleurgrasparkiet : Pallid Groen
Sijs Bruin Pastel EF

Botvink Bruin

Goudvink Noords

Kwikstaart

Vlaamse Gaai

Kanarie X Kruisbek
Himalayakruisbek X Kanarie
Zilverbek X Padda
Lipochroom Wit Recessief
Zwart Geel

Zwart Kobalt Geel Intensief
Agaat Rood Mozaiek T2
Lipochrome Geel Mozaiek T2
Fife fancy

Belgische Bult

Zuiderse Frisé

Japan Hoso

Zebravink Charcoal Grijs
Padda Wit

Zilverbek Ino
Maskeramandine
Roodkopamadine

Kaapse mus

Japanse Nachtegaal

Groen Opaline

Halsband Witkop Witstaart
Sijs Bruin Pastel
Roodkeelnachtegaal
Woestijnvink X Kanarie
Loodbek X Padda

Groenvink X Kruisbek
Lophoteduif

Lipochroom Wit Recessief
Lipochroom Geel Intensief
Zwart Geel

Zwart Geel

Phaeo Geel Schimmel Pop
Agaat Opaal Geel Ivoor Schimmel
Agaat Topaas Wit
Blauwkopblauwfazantje
Kleurgrasparkiet : Groen

Sijs wildkleur

Sijs Bruin Pastel EF

91
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90
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90
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92
92
91
92
92
91
92
92
91
92
92
92
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369
361
360
365
368
363
360
364
364
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BILLIET Noél
ADAMS Dominiek
DUVIVIER Didier
BILLIET Noél
DUVIVIER Didier
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
ADAMS Dominiek
DUVIVIER Didier
BILLIET Noél
ADAMS Dominiek
DUVIVIER Didier
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
DEMARBAIX Harold
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans
DUVIVIER Didier
BILLIET Noél
BILLIET Noél
BILLIET Noél
ADAMS Dominiek
ADAMS Dominiek
DUVIVIER Didier
GILLABEL Arthur
VAN ZWOL Patrick
VERSPECHT Frans
VERSPECHT Frans




547
120
122
123
125
127
128
131
134
138
140
243
374
375
468
561

FREDERICK Marnic
DESTERCKE Filip
FOCK Marc

FOCK Marc

VAN LANDEGHEM Eva
DE TEMMERMAN Danny

DE COOMAN Jan
WILLEMS Eddy

VAN LANDEGHEM Eva
VAN LANDEGHEM Eva

DESTERCKE Filip
RAES Marc

BONNAERENS Reginald
DE DOBBELEER Gustaaf

VERMEULEN Kurt
FREDERICK Marnic

466
9939
9366
7451
3559
7494
8518
1626
4956
6527
9588
2116
8608
7499
8330
9656

Botvink Bruin

Lipochroom Wit Recessief
Lipochroom Geel Intensief
Zwart Wit

Agaat Geel

Phaeo Geel Schimmel Man
Agaat Opaal Geel

Albino

Agaat Geel Mozaiek T1
Agaat Topaas Geelivoor Mozaiek T1
Lipochroom Geel Mozaiek T1
Fife fancy
Spitsstaartamadine Grijs
Blauwkopblauwfazantje
Fischeri Opaline Groen

Sijs Bruin Pastel EF

364
186
185
185
181
185
181
185
185
183
183
183
185
181
186
183

VERSPECHT Frans
DUVIVIER Didier
BILLIET Noél
BILLIET Noél
DUVIVIER Didier
DUVIVIER Didier
ADAMS Dominiek
DUVIVIER Didier
BILLIET Noél
ADAMS Dominiek
DUVIVIER Didier
DEMARBAIX Harold
GILLABEL Arthur
GILLABEL Arthur
VAN ZWOL Patrick
VERSPECHT Frans




